

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/etykiety-samoprzylepne-60-x-90-mm-na-butelki-sloiki-prezenty-wzor-florystyczny-20-szt-p-1604.html>



Etykiety samoprzylepne 60 x 90 mm na butelki, słoiki, prezenty wzór florystyczny - 20 szt.

Numer katalogowy	BR-660038
Kod producenta	BR-660038
Kod EAN	5904816006704

Opis produktu

Samoprzylepne etykiety w opakowaniu po 20 sztuk. Prostokątne naklejki z uniwersalnym florystycznym wzorem świetnie sprawdzą się zarówno na butelce, słoiku, jak i prezencie. Wystarczy nakleić etykietę w wybranym miejscu, nanieść na nią odpowiednie oznaczenie i wszystko stanie się jasne, a do tego pięknie ozdobione.

- **Uniwersalny wzór** - do zastosowania na butelkach jako etykieta na wino, etykieta na nalewkę, likier czy wódkę weselną. Świetnie sprawdzi się również jako etykieta na słoiki z domowymi przetworami. Bez problemu użyjesz ich również jako etykietę na prezenty np.: pudełka na ciasto weselne.
- **Łatwe do naklejenia i oderwania w całości** - najwyższej jakości klej sprawia, że etykieta dobrze trzyma się powierzchni, a gdy zechcesz ją usunąć nie pozostanie po niej śladów.
- **Wytrzymały papier** - naklejki posiadają solidny papier, który się nie przedziera i po powierzchni, którego dobrze się pisze.
- **Linie ułatwiające umieszczenie tekstu** - rozmiar etykiety umożliwia naniesienie na niej wielu informacji, które dzięki liniom zawsze będą prosto napisane.
- **20 etykiet w zestawie** - etykiety sprzedawane są po 20 sztuk, w tym samym wzorze.

Opakowanie 20 sztuk etykiet samoprzylepnych z uniwersalnym florystycznym akcentem to produkt do różnorodnego wykorzystania. Zastosujesz go na domowych alkoholach, owocowych i warzywnych przetworach oraz wszelkich prezentach.

Dzięki sporemu rozmiarowi etykiety i oraz naniesionym liniom z łatwością podpiszesz domowe przysmaki np.: datą przygotowania, surowcem, z którego został stworzony lub procentami, jeśli zastosujesz etykiety na butelki z alkoholem.

Etykiety świetnie pasować będą do oznaczenia i spersonalizowania prezentów, które chcemy wręczyć bliskim osobom. Możesz je jednak również zastosować do opisywania zawartości pudeł, w których przechowujesz różne rzeczy.

Etykieta poza oczywistą funkcją ozdobną, pozwala nam w prosty i szybki sposób sprawdzić co zawiera wnętrze butelki bądź słoika.

Oferowane etykiety wyróżniają się na tle konkurencji bardzo wysoką jakością, zarówno kleju, jak i papieru. Dzięki temu nie musisz martwić się, że etykieta się odklei. Usunięcie etykiety również nie przysporzy Ci trudności, zrobisz to za jednym pociągnięciem bez pozostawiania trudnych do usunięcia śladów kleju.

Cena dotyczy opakowani zawierającego 20 sztuk etykiet.